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Protokół nr XXII/2020 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 22 czerwca 

2020 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10,  

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 17:00. 

 

1/ Otwarcie sesji  

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita 

Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady 

Miejskiej w Chmielniku, Burmistrza Pawła Wójcika, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego i Skarbnika Gminy Annę Pleban. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. 

Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na 

stronach internetowych: www.chmielnik.com i www.chmielnik.biuletyn.net (link do kanału 

Rady Miejskiej w Chmielniku zamieszczono na YouTube, a po każdej sesji wykonywana jest 

kopia nagrania i przechowywana jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula 

informacyjna wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych).  

Lista obecności radnych na XXII sesji dnia 22 czerwca 2020 r. stanowi załącznik do protokołu.  

 

Protokół z XXII sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Baran – Młodszą referent ds. 

Obsługi Rady. 

 

3/ Przyjęcie protokołów z XX i XXI sesji.  

Za przyjęciem protokołu z XX sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (14.05.2020r.)  

głosowało 14 radnych.  

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1- NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

Za przyjęciem protokołu z XXI sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (25.05.2020 r.) 

głosowało 14 radnych.  

Lista imienna głosowania  

http://www.chmielnik.com/
http://www.chmielnik.biuletyn.net/
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14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1- NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad. ZA 

przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. (14 radnych było obecnych 

na Sali obrad). Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

5/Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

 Na wstępie sprawozdania Burmistrz poinformował, że wszyscy pracownicy 

samorządowi zostali poddani testom na Covid-19. W jednym z przypadków wynik testu 

wyszedł pozytywny dlatego osoby, które miały kontakt z osobą z podejrzeniem wirusa zostały 

objęte kwarantanną. Badanie zostało ponowione, a wyniki będą znane w najbliższych dniach. 

Burmistrz poprosił aby śledzić stronę internetową urzędu gdzie na bieżąco zostają podawane 

wszystkie wiarygodne informację dotyczące epidemii.  

Paweł Wójcik podziękował wszystkim pracownikom służby zdrowia za poświęcenie  

i trud, który wkładają w swoją pracę w czasie stanu epidemiologicznego. Poinformował 

również, że przychodnia pracuje w systemie zmianowym ale konsultacje odbywają się także 

telefonicznie.  

Burmistrz powiedział, że dzisiaj (22 czerwca 2020 r.) odbyła się konferencja z Panią 

Minister Anną Krupką w sprawie zatwierdzenia przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 

budowy obwodnicy Chmielnika z projektu rządowego „100 Obwodnic”. 

Podpisane zostało porozumienie międzygminne z Gminą Daleszyce i Pierzchnica na 

przejazdy autobusowe, w którym gminą wiodącą jest Gmina Chmielnik. 

Burmistrz poinformował, że w związku z poluzowaniem gospodarki w okresie między 

sesjami odbył 20 spotkań w biurze i 13 poza urzędem. Jednym z najważniejszych było 

spotkanie w Promniku, w którym uczestniczył także Prezes Jerzy Grusiecki. Odbyło się także 

spotkanie w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Kielcach w sprawie linii 

201 i 208. 
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INWESTYCJE  

• 19 marca ogłoszono zapytanie ofertowe: Dostawa i montaż wyposażenia pracowni 

matematyczno-przyrodniczej w Szkole Podstawowej im. St. Żeromskiego  

w Chmielniku w ramach projektu pn. ,,Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Chmielniku o salę gimnastyczną wraz z wyposażeniem pracowni 

matematyczno-przyrodniczych. 15 maja, ogłoszono, że do realizacji części I zapytania: 

Dostawa pomocy dydaktycznych- sprzętu, wyposażenia i innych materiałów do pracowni 

przyrodniczych i matematycznych wybrana została oferta złożona przez CEZOŚ Centrum 

Zaopatrzenia Oświaty Biur i Instytucji z Kielc.  Cena brutto: 22 688,58 zł. 

• 15 maja ogłoszono zapytanie na realizację zadania pn: Wykonanie dokumentacji 

projektowej termomodernizacji budynku i remontu dachu świetlicy wiejskiej  

w Chomentówku w ramach zadania: Poprawa  efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie gminy Chmielnik – budynek świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Chomentówek. 22 maja podano informację z otwarcia ofert.  

W postępowaniu wpłynęło 12 ofert. Najtańszą ofertę złożyła firma PROJEKT-TECHNIKA 

z Kielc, kwota: 14 099,99 zł. 

• 15 maja ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. Przebudowa i remonty 

dróg wewnętrznych na terenie gminy Chmielnik w 2020 r. W skład zadania wchodzi: 

1. Remont drogi wewnętrznej na działce nr 278 w sołectwie Suchowola w ramach funduszu   

sołeckiego sołectwa Suchowola. 

2. Remont drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 123 w miejscowości Śladków 

Mały. 

3. Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 33 w sołectwie Zrecze Duże 

 w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Zrecze Duże. 

Wymagany termin realizacji zamówienia – do dnia 15.07.2020r. 25 maja podano 

informację z otwarcia ofert. W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. 27 maja do realizacji 

wybrano najtańszą ofertę, złożoną przez: Przedsiębiorstwo Usługowo Transportowo 

Handlowe DRÓG ROB Paluch Robert z Chmielnika. Oferowana kwota: 38 051,28 zł 

brutto. 

• 18 maja poinformowano o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu ogłoszonym  

w dn. 16 kwietnia na: Rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Chmielnik. 

Zamówienie ma objąć poszczególne zadania:  

1. Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drogach wewnętrznych o nr dz. 159 i dz. 676  

i 668 w sołectwie Borzykowa  

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego w Sołectwie Ciecierze  

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej o nr ewid. 918  

w miejscowości Ługi  

4. Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej o nr ewid. działki 29 

w sołectwie Minostowice  

5. Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Przededworze  

6. Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 248 i 440 w sołectwie Śladków Duży  

7. Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Śladków Mały  
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8. Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze Sędziejowice cmentarz – Sędziejowice 

Zakościele w sołectwie Sędziejowice W postępowaniu wpłynęły 3 ważne oferty. Do 

realizacji została wybrana oferta złożona przez firmę: Zakład Instalacji Elektrycznej z 

Cudzynowic gmina Kazimierza Wielka (cena: 91 087,98 zł.) 

• 20 maja ogłoszono zapytanie na zadanie pn. Zaprojektowanie, wykonanie  

i zamontowanie tablic informacyjnych pełniących funkcję tablic pamiątkowych dla 

projektów inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Chmielnik, których realizacja jest 

współfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz Ministra Sportu ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej. 27 maja rozstrzygnięto zapytanie. Do postępowania wpłynęło 5 ofert  

z czego 2 zostały odrzucone z powodu niezgodności z warunkami zapytania ofertowego. 

Do realizacji wybrana została oferta złożona przez firmę GRAF-TOM z Tomaszowa 

Lubelskiego. Cena brutto: 934,80 zł. 

• 21 maja ogłoszono wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą, dot. Przetargu 

ogłoszonego 6 marca: Dostawę i montaż instalacji solarnych oraz fotowoltaicznych na 

terenie miasta i gminy Chmielnik – etap II. Miało to związek  

z przedłużającą się procedurą zakończenia części II zamówienia. 

• 26 maja poinformowano o złożeniu odwołania oraz wezwanie do przystąpienia do 

postępowania odwoławczego dot.  postępowania pn. Dostawa i montaż instalacji solarnych 

oraz fotowoltaicznych na terenie miasta i gminy Chmielnik–etap II. Odwołanie zostało 

wniesione przez firmę Eko-Solar z Namysłowa do Krajowej Izby Odwoławczej. 

• 26 maja rozstrzygnięto przetarg ogłoszony 17 kwietnia na Modernizację i rozbudowę placu 

zabaw na ul. Piastów w Chmielniku w formule zaprojektuj-wybuduj. Do 5 maja wpłynęło 

8 ofert. Do realizacji wybrana została oferta złożona przez DELTA CERT Sp. z o.o. z 

Rzeszowa. 

• 26 maja rozstrzygnięto przetarg ogłoszony ponownie 17 kwietnia na Modernizację 

kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej w Chmielniku w formule 

zaprojektuj-wybuduj.  

Do realizacji zadania 1 Modernizacja istniejącego kortu tenisowego na zintegrowany obiekt 

boiska wielofunkcyjnego o nowej nawierzchni multisportowej z funkcją lodowiska, została 

wybrana oferta firmy GAMAK Sp. z o. o.  z Jastrzębia Zdroju. 

A do realizacji  zadania 2 Modernizacja nawierzchni na boisku do piłki nożnej, istniejących 

bieżniach i placu zabaw, wybrana została oferta firmy Eversport Sp. z o. o.  z Warszawy. 

• 27 maja rozstrzygnięto konkurs ogłoszony 7 kwietnia na opracowanie koncepcji 

urbanistyczno-architektonicznej pn. Poprawa estetyki i funkcjonalności przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik w ramach projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja 

przestrzeni publicznej miasta Chmielnik”. Zwycięzcą konkursu została firma Gdak Studio 

Ewelina Gdak ze Zgórska. Za I miejsce otrzymała nagrodę pieniężną w kwocie 5000,00 zł. 

Drugie miejsce zajęła firma Projekt-Technika z Kielc i otrzymała nagrodę pieniężną   

w kwocie 3000,00 zł. 

• 2 czerwca rozstrzygnięto przetarg ogłoszony 28 kwietnia na: Rozbudowę sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Śladków Mały. Do 13 maja wpłynęło 10 
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ofert. Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia 

zamierzał przeznaczyć:7 000 000,00 zł brutto. Przewidywany termin zakończenia 2022-01-

31. Do realizacji zadania wybrano firmę EKOKANWOD z Nowego Korczyna. Umowa  

z wykonawcą została podpisana10.06.2020r. Kwota: 5 459 970,00 zł. 

• 4 czerwca ogłoszono przetarg na Przebudowę drogi gminnej położonej na działce nr 89  

w sołectwie Lubania w zakresie poszerzenia i wykonania oświetlenia ulicznego. 

Przewidywana data zakończenia zadania 30.10.2020r. 19 czerwca ogłoszono informację  

z otwarcia ofert. Przed otwarciem, zamawiający poinformował, że na realizację zadania 

zamierza przeznaczyć 210 000,00 zł brutto. Wpłynęły 2 oferty. Najtańsza 234 612,14 zł- 

Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Staszów. Trwa kompletowanie dokumentacji.  

• 5 czerwca ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. Dostawa nowych 

komputerów przenośnych (laptopów) do zdalnej nauki dla uczniów szkół podstawowych  

z Gminy Chmielnik w ramach programu Zdalna Szkoła+. 18 czerwca rozstrzygnięto 

zapytanie. Wpłynęło łącznie 16 ofert. Dwie z nich zostały odrzucone  

z powodu  niezgodności z warunkami zapytania ofertowego. Do realizacji wybrano ofertę 

firmy KOMBIT PLUS z Poznania. Kwota 74 907,00 zł. Planuje się zakupienie 30 szt. 

komputerów. 

• 10 czerwca ogłoszono rozeznanie cenowe na realizację zadania pn. Mechaniczne koszenie 

traw i chwastów z poboczy dróg będących w zarządzie Gminy Chmielnik. Łączna 

powierzchnia terenu koszenia: - przy drogach gminnych - 64 328 m2, - przy drogach 

wewnętrznych 20 998 m2. Termin realizacji zamówienia: 10 lipca 2020 r.  

• 10 czerwca ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. Rozbudowa  

i przebudowa świetlicy wiejskiej na działce nr 31 - sołectwo Holendry. 

• 17 czerwca ogłoszono przetarg na: Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej na trasie Sędziejowice-Suków-Sędziejowice przez Chmielnik, Pierzchnicę, 

Borków. Oferty mogą wpływać do 25.06.2020 r. do godz. 10. 

6/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Chmielnik oraz określenia granic ich obwodów. 

 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/220/2020 zmiany planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Chmielnik oraz określenia granic ich obwodów głosowało 14 radnych. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

  



6 
 

7/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli. 

 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/221/2020 w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

8/ Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XVIII/163/2019 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 roku. 

Radny Hieronim Górski zapytał dlaczego w punkcie piątym w załączniku do uchwały 

znajduje się zapis „gimnazja oraz szkoły ponadgimnazjalne skoro gimnazja” zostały 

wygaszone?  

Burmistrz odpowiedział, że plany projektowe Programu Profilaktyki Alkoholowej były 

tworzone wcześniej zanim gimnazja zostały wygaszone, a autor projektu miał na myśli szkoły 

ponadpodstawowe, ponieważ z projektu korzystają także szkoły średnie. 

Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXII/222/2020 w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały nr XVIII/163/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2020 roku głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 
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9/ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą 

uczestnikiem lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Chmielniku  w 2020 r. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXII/223/2020 w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą 

uczestnikiem lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Chmielniku w 2020 r. 

głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

10/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, oznaczonej  

nr ewidencyjnym 158 w miejscowości Piotrkowice. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXII/224/2020 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, oznaczonej nr ewidencyjnym 

158 w miejscowości Piotrkowice głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

11/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2020-2040. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/225/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na 

lata 2020-2040 głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

12/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/226/2020 w sprawie zmian budżetu na 2020 rok głosowało 14 radnych. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

13/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXII/227/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego głosowało 

14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

14/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Morawica. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 
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XXII/228/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Morawica głosowało 14 

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

15/ Debata nad raportem o stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2019 rok. 

 Dnia 28 maja 2020 r. na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku zostało zamieszczone ogłoszenie, że dnia 22 

czerwca br. podczas sesji Rady Miejskiej odbędzie się debata nad przedstawionym przez 

Burmistrza, Raportem o stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2019 r.  W debacie nad Raportem 

mogą brać mieszkańcy Miasta i Gminy Chmielnik. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos 

w debacie, mógł składać do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chmielniku pisemne 

zgłoszenie, poparte podpisami co najmniej 20 osób. Mieszkańcy dopuszczani byliby do głosu 

według kolejności otrzymania przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Chmielniku zgłoszenia. 

Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi – 15 osób. 

 W terminie do 15 czerwca br. (wyznaczony w ogłoszeniu) nie wpłynęło żadne 

zgłoszenie od mieszkańca Miasta i Gminy Chmielnik o wzięcie udziału w debacie na raportem 

o stanie Miasta i Gminy Chmielnik.  

W debacie głos zabrał radny Hieronim Górski, który zaproponował aby dokładnie 

przyjrzeć się problemowi demograficznemu w naszej Gminie, która się wyludnia. 

 

16/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik wotum 

zaufania. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku na podstawie 

przedstawionych danych dokonała podsumowania działalności Burmistrza za rok 2019.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXII/229/2020  

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik wotum zaufania głosowało 14 

radnych. Uchwała została przyjęta bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady 

i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
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0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

17/ Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2019 rok. 

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik dziękując radnym za zaufanie  

i udzieleniu wotum zaufania, następnie przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 

i Gminy Chmielnik za 2019 rok w formie prezentacji multimedialnej. 

 

a) opinia Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego w sprawie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 

2019 rok; 

 Przewodnicząca Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego Agnieszka 

Lenartowicz w kilku zdaniach podsumowała rok 2019 oraz przedstawiła stanowisko komisji. 

 

b) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chmielniku; 

 Przewodnicząca Komisji Iwona Zwolska-Styrcz odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej 

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy  

w Chmielniku  z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

c)  opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie przedłożonego przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Chmielnik sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 wraz  

z informacją o stanie mienia komunalnego i w sprawie opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku odczytała opinie Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach: 

- Uchwała Nr 60/2020 w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik za 2019 rok. 

- Uchwałę Nr 71/2020 w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chmielniku w sprawie absolutorium.  

18/ Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2019 rok. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/230/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2019 rok głosowało 14 radnych. Uchwała 

została przyjęta bezwzględną większością głosów i stanowi załącznik do protokołu. 
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Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

19/ Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXII/231/2020 w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

1-NIEOBECNA - Anna Maciągowska 

 

20/ Sprawy różne  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Agnieszka Lenartowicz zaproponowała, aby w okresach 

międzysesyjnymi, Burmistrz przedstawiał sprawozdanie z wykonywania prac w „formie 

papierowej”.  

Radna Edyta Ciopińska zapytała, kiedy zostanie przywrócona działalność Ośrodka 

Zdrowia w Piotrkowicach. 

Radna Danuta Orkisz negatywnie oceniła funkcjonowanie Przychodni Zdrowia  

w Chmielniku, w obecnie panującej sytuacji pandemii. Personel niegrzecznie odnosi się do 

pacjentów. Wiele ludzi narzeka, nie można się dodzwonić.  

 

Wiceprzewodnicząca Teresa Chwalińska zawnioskowała o ustawienie znaków 

ograniczających wjazd na drogę Młyny-Borzykowa dla samochodów ciężarowych.  

(W Młynach przy wjeździe do Borzykowy). 
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21/ Zakończenie obrad 

Z powodu wyczerpania porządku XXII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad dnia 22 czerwca 2020 roku. 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 

 

 

 


